
Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету  

Бердянської міської ради 

14 вересня   2021 р. №  350 
 

 

П Е Р Е Л I К 

лiкувальних  закладiв, до яких будуть направлятися на обстеження, 

флюорографію й інші дослідження призовники пiд час підготовки  

та проведення призову у жовтні-грудні 2021 року 

 

№  

з/п 

Профiльнiсть захворювання Куди 

направляються 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

 

 

7. 

 

 

 

8. 

 

 

 

9. 

 

 

10. 

Проведення флюорографiї, здача 

аналізів та інших досліджень 

 

Терапевтичнi захворювання: 

а) гастроентерологiчнi 

б) пульманологiчнi 

в) кардiологiчнi 

г) ревматологiчнi 

Ендокринологiчнi захворювання 

 

 

 

Неврологiчнi захворювання 

 

 

 

Хiрургiчнi захворювання 

 

 

 

Глазнi захворювання 

 

 

 

Захворювання вуха, гортанi, носа 

 

 

 

Фiзiатричнi захворювання 

 

 

 

Шкiрнi захворювання 

 

 

Психiчнi захворювання 

 

КНП «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання», КНП «Бердянський центр 

первинної медико-санітарної допомоги»  

КНП «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» (стаціонарно), КНП «Бердянсь-

кий центр первинної медико-санітарної 

допомоги» (амбулаторно)  

 

КНП «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» (стаціонарно), КНП «Бердянс-

кий центр первинної медико-санітарної 

допомоги» (амбулаторно) 

КНП «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» (стаціонарно), КНП 

«Бердянський центр первинної    медико-

санітарної допомоги» (амбулаторно) 

КНП «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» (стаціонарно), КНП 

«Бердянський центр первинної   медико-

санітарної допомоги» (амбулаторно) 

КНП «Бердянське територіальне  медичне 

об’єднання» (стаціонарно), КНП «Бердянсь-

кий центр первинної   медико-санітарної 

допомоги» (амбулаторно) 

КНП «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» (стаціонарно), КНП «Бердянсь-

кий центр первинної   медико-санітарної 

допомоги» (амбулаторно) 

Бердянське протитуберкульозне відділення 

КНП «Запорізький регіональний фтизіо-

пульмонологічний клінічний лікувально-

діагностичний центр» ЗОР 

Бердянське шкірно-венерологічне відділен-

ня КНП «Обласна інфекційна клінічна 

лікарня» ЗОР  

КНП «Обласний  клінічний заклад з надання  

психіатричної допомоги» (стаціонарно) 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника  

Бердянського районного територіального центру  

комплектування та соціальної підтримки                                           Максим СЕРДЮК  
 


